



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KØBERMÆGLER ROBERT BØRNUM APS
C/O ROBERT BØRNUM, ÅHAVNEN 4, 4600 KØGE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. februar 2022

Robert Børnum

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Købermægler Robert Børnum ApS c/o Robert Børnum Åhavnen 4 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 80 64 39
	Stiftet: 20. juni 2016
	Kommune: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Robert Børnum Lindahl

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køberrådgivning og berigtigelse af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser resultat på DKK 175.717 mod DKK 145.775 for perioden 1. januar - 31. december 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 239.660.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.264.208	1.127.493
Personaleomkostninger.....	1	-1.027.824	-931.701
DRIFTSRESULTAT		236.384	195.792
Andre finansielle omkostninger.....	2	-6.034	-3.469
RESULTAT FØR SKAT		230.350	192.323
Skat af årets resultat.....	3	-54.633	-46.548
ÅRETS RESULTAT		175.717	145.775
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		150.000	225.000
Overført resultat.....		25.717	-79.225
I ALT		175.717	145.775

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		96.650	141.550
Periodeafgrænsningsposter.....		0	6.006
Tilgodehavender.....		96.650	147.556
Likvide beholdninger.....		604.929	1.006.465
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		701.579	1.154.021
AKTIVER.....		701.579	1.154.021

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		39.660	13.942
Forslag til udbytte.....		150.000	225.000
EGENKAPITAL.....		239.660	288.942
Hensættelse til udskudt skat.....		0	1.321
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	1.321
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		44.323	19.399
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	44.323	19.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.377	15.590
Selskabsskat.....		15.954	46.490
Anden gæld.....		386.265	782.279
Kortfristede gældsforpligtelser.....		417.596	844.359
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		461.919	863.758
PASSIVER.....		701.579	1.154.021
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	13.943	225.000	288.943
Forslag til resultatdisponering.....		25.717	150.000	175.717
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-225.000	-225.000
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	39.660	150.000	239.660

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2		
Løn og gager.....	942.094	840.140		
Andre omkostninger til social sikring.....	21.113	18.486		
Andre personaleomkostninger.....	64.617	73.075		
	1.027.824	931.701		
 Andre finansielle omkostninger			 2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.034	3.469		
	6.034	3.469		
 Skat af årets resultat			 3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	55.954	46.490		
Regulering af udskudt skat.....	-1.321	58		
	54.633	46.548		
 Langfristede gældsforpligtelser			 4	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	44.323	0	0	19.399
	44.323	0	0	19.399
 Eventualposter mv.				 5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Børnum Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
